
    Pirms starta informācija 

 

Sacensību centrs: Kolkas pamatskola, Kolkas pagasts, Dundagas novads.  

Koordinātes: GPS 57.7402907, 22.5860666 

 

Karte:  Sacensību karte (B2 formāts) iespiesta uz mitrumizturīga papīra, papildus aizsardzība pret 

mitrumu NAV nepieciešama; Mērogs 1:20 000; H-2,5m. Kartē 59 kontrolpunkti. Punktu kopējā 

vērtība:276.   

Sacensību apvidus:  

Dabas aizsardzības pārvalde informē, ka rogainings notiek apvidū ar ierobežotu pieejamību īpaši 

aizsargājamas dabas teritorijās-Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes kāpu aizsargjoslās un 

Slīteres Nacionālā parkā, tādēļ jāievēro kartē atzīmētās aizliegtās teritorijas. Tās šķērsot ir AIZLIEGTS! 

Neatstāt distancē izlietotās želejas, pārtikas iesaiņojumu vai cita veida sadzīves atkritumus! 

Sacensību laikā satiksme netiek ierobežota, tāpēc dalībnieki paši ir atbildīgi par satiksmes drošības 

noteikumu ievērošanu. 

Aizliegtās teritorijas: 

Aizliegtās teritorijas, t.i. teritorijas, kuras ir aizliegts šķērsot, kartē ir iekrāsotas ar sarkanu svītrojumu 
(Nacionālā parka regulējamās zonas) vai pelēku svītrojumu (iežogotas vai neiežogotas industriālas 
teritorijas). 

 

 
Aizliegtās teritorijas, kurās aizliegts uzturēties, dabā ir apzīmētas ar dabas rezervāta zīmi (zaļa 
ozollapa) un attiecīgu uzrakstu, bet kartē šo teritoriju ietver sarkana norobežojoša līnija.  

  
  
 



Aizliegtās teritorijas, t.i. teritorijas, kuras ir aizliegts šķērsot, ja tām cauri neiet kartē iezīmēts ceļš- ir 

iekrāsotas olīvzaļā krāsā.  
 
  

Sacensību apvidū ir izvietoti 2 dzeršanas punkti, kuros būs pieejama tēja, ūdens, tradicionālas un 

veģetāras uzkodas. Kolkā ir viena darbojošās kafijas pirkšanas vieta (kartē apzīmēta ar dzeršanas 

punkta un eur zīmi), benzīntanks ar uzkodu pirkšanas iespēju un veikals (Top) ar darba laiku līdz 22.00.  

Sacensību centrs: Automašīnas novietot ievērojot organizatoru norādījumus. No Mērsrags-Kolka 

šosejas nogriezties jūras virzienā pa ieliņu, kuras malā būs izlikta orientēšanās prizma. Tālāk sekot 

organizatoru norādēm.  

Sacensību centrs ir izvietots Kolkas pamatskolas ēkā. Ēkā ar netīriem un/vai radžotiem apaviem- ieeja 

aizliegta. Pieejamais serviss: tualetes, iekštelpas ēdināšanai un distances plānošanai. Reģistrācija un 

apbalvošana- iekštelpās;  sacensību atklāšana, karšu izdalīšana un rezultātu nolasīšana skolas 

priekšpusē. Tiks nodrošināta mantu un atslēgu glabātuve, pirmā palīdzība. 

Papildus: Reģistrējoties dalībnieki saņem komandas aploksni ar Brīvības rogaininga suvenīru katram 

dalībniekam, dalībnieku numuriem, saspraužamām adatām, īrētām SI kartēm, SI karšu stiprinājumiem 

– plastikāta, reklāmas materiāliem, brokastu un pēcfiniša ēdināšanas taloniem, ja tāda paredzēta 

saskaņā ar nolikumu. Saņemot komandas aploksni, komandas pārstāvis ar savu parakstu reģistrācijas 

apliecinās, ka komanda ir iepazinusies ar sacensību nolikumu un pirms starta informāciju! 

Karšu saņemšana atsevišķi pa distancēm notiek vienlaicīgi katras distances komandas pārstāvim 

saņemot karšu komplektu. Komandai jābūt reģistrētai sacensībām, t.i. ar redzamu (piestiprinātu) 

sacensību numuru. Karšu komplekti tiks izsniegti atbilstoši komandas dalībnieku skaitam(norādīts uz 

sacensību numura). 

Komandai savs rezultāts jānolasa līdz attiecīgā finiša slēgšanai. 

Protesta iesniegšana par sacensību rezultātiem- 20 min. laikā pēc attiecīgā finiša slēgšanas. 

Tautas grupā NAV sacensību elementa- rezultāti netiks publicēti! 

 

Brokastis (auzu pārslu biezputra, MILZU brokastu pārslas, kakao, tēja) dalībniekiem pieejamas laikā no 

9.00-10.30 un 11.00-11.30 Starts 12.00 

Pēc finiša ēdināšana: sākot ar 15.30. 

Saulriets: 16:22. 

 

 

 

 



Dalībnieki patstāvīgi piestiprina SI kartes.  Skatīt sekojošos attēlus: 

  

SI aproces ir mitrumizturīgas . 

Pirms ieejas starta zonā- SI kartes notīrīt CLEAR stacijā.  

Ieejot starta zonā, uzrādīt SI aproci un  veikt starta zonas atzīmi CHECK. Kopējais Starts pēc signāla. 

Stacijas būs ieslēgtas bezkontakta režīmā ar darbības zonu 30 cm (0,3m). 

Uzmanību SIAC lietotājiem: Iespējama situācija, ka pirmajam dalībniekam “jāpamodina” meža stacijas 

bezkontakta sistēmas iedarbināšanai. Visiem vienas komandas dalībniekiem kontrolpunktā jāatzīmējas 

1 (vienas) minūtes laikā. 

Pēc katras apbalvošanas- izloze klātesošajiem attiecīgo distanču dalībniekiem. 

Tautas grupā- pārsteiguma balvu izloze- 15.10.  

Izlozēs balvas no: Taku skriešanas seriāla Stirnubuks.lv; Brīvības rogainings-2018; Sveikuļu nakts-2018, 

Ziemassvētku rogaininga, Tirdzniecības tīkla TOP, Baltais, Milzu, citiem atbalstītājiem! 

3 un 4-stundu distanču dalībniekiem būs iespēja piedalīties lāpu gājienā un svecīšu aizdegšanas 
pasākumā. Aicinām ņemt līdzi lāpas! 
 
Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu veselības stāvokli. Jauniešiem līdz 18 gadu vecumam par veselības 
stāvokli atbildīgi vecāki, aizbildņi vai treneri.  
 
+371 29267142 ir telefona Nr. uz kuru zvanīt, ja esot distancē rodas krīzes situācija.  
 

Veiksmi distancē! 


